tiếp tục chịu khoản tiền lãi quá hạn của số tiền nợ gốc chưa thanh toán, theo mức lãi 

suất mà các bên thỏa thuận tại các Hợp đồng tín dụng đã ký kết cho đến khi thanh 

toán xong khoản nợ gốc. 

2.6 . Về án phí: Án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch là 90.085.556 đồng (chín 

mươi triệu, không trăm tám mươi lăm nghìn, năm trăm năm mươi sáu đồng).  

Ngày 29/12/2021, ông Hoàng Văn D và bà Hoàng Thị H có Đơn xin miễn án 

phí, được chính quyền địa phương xác nhận; lý do: hoàn cảnh gia đình khó khăn, 

những năm gần đây Biển mất mùa, khó đánh bắt hải sản, dịch bệnh Covid - 19 khiến 

cá mất giá, không có nơi tiêu thụ.